

### ATLAS JEWELLERY INDIA LIMITED

Reg. Off.: JA-710, 7th Floor, DLF Tower A, Plot No. 10, Jasola District, New Delhi-110025 E-mail: Info@atlasjewelleryindia.com, Phone: 011-40541077/41041149, Telefax: 011-40541077 Web: www.atlasjewelleryindia.com, CIN: L74140DL1989PLC131289

**Date: August 12, 2021** 

To, BSE Limited Corporate Relation Department Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai- 400001

Subject: Newspaper Advertisement regarding 31<sup>st</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Company through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM").

Scrip Code: 514394

Dear Sir,

Pursuant to Regulations 30 and 47 read along with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Regulation"), please find enclosed herewith a copy of advertisement published in today's Newspapers viz. Pioneer (English) and (Hindi) informing to the Members' that 31st Annual General Meeting of the Members of the Company will be held on Thursday, September 16, 2021 at 2.00 p.m. (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.

You are requested to take the above on record.

Thanking You,

For ATLAS Jewellery India Limited

(Chandan Mahapatra)

Company Secretary & CFO

Encl: As Above

# I-T deptt to refund excess interest | Sensex, Nifty end flat in choppy trade

#### LATE FEE PAID WHILE FILING FY21 ITR

PTI ■ NEW DELHI

The Income Tax Department on Wednesday said it will refund the excess interest and late fee paid by taxpayers due to software error while filing ITR for 2020-21.

The last date for filing ITR for last financial year has been extended till September 30,

2021, from July 31 to give tax-payers compliance relief during the pandemic.

However, some taxpayers complained that interest and late fee was charged while fil?ing income tax return (ITR) after July 31, 2021.

The department in a tweet said the ITR software was rectified on August 1 itself to remove the error due to incorrect computation of interest under section 234A and late fee under section 234F of Income

course," the I-T department Nangia & Co LLP Partner Shailesh Kumar said having errors or bugs in ITR or any

"Taxpayers have been

advised to use the latest version

of the ITR preparation software or file online. If, by any chance,

someone has already submitted

the ITR with such incorrect

interest or late fee, the same will

be correctly calculated while

processing at CPC-ITR and the

excess amount paid, if any, will

be refunded in the normal

other e-filing utility is a common phenomenon.

After realising the errors/ bugs, the Income Tax Department releases

new version of such e-filing utility, removing the error/

"Thus, taxpayers are always advised to check the latest e-filing utility, while filing their ITR. If any errors are still found, then it must be reported to the concerned authorities for necessary resolution," Kumar said.

# Tobacco sale licensing

Ghaziabad: Paan Club Samiti Urban

pan, bidi, cigarette, etc.

Equity benchmarks recouped intra-day losses to end on a flat note on Wednesday as profit booking in banking and

**PTI** ■ MUMBAI

finance counters offset robust demand for metal and energy stocks. Midcap and smallcap stocks saw heavy selling following BSE's new surveillance measure for the segment. However, the counters stabilised after the exchange clarified the additional price limits would be applicable only to certain stocks having market capitalisation of less than Rs 1,000 crore.

Snapping its two-session rising streak, the 30-share BSE Sensex ended 28.73 points or 0.05 per cent lower at 54,525.93. The broader NSE Nifty inched up 2.15 points or 0.01 per cent to 16,282.25.

Tata Steel was the top gainer in the Sensex pack, jumping 3.86 per cent, followed by NTPC, PowerGrid, Reliance Industries, Bajaj Finserv and IndusInd Bank. On the other hand, Bajaj Auto, Sun Pharma, Kotak Bank, ICICI Bank, M&M, Nestle India and HDFC Bank were among the laggards, shedding up to 1.84 per

### BSE introduces new surveillance measure to curb volatility in mid, small cap stocks

New Delhi:To curb excessive volatility in mid and small cap counters, the BSE has introduced a new surveillance measure for certain stocks having a market capitalisation of less than ₹1,000 crore. The new measure, add-on price band framework, will be applicable to companies with a market-capitalisation of less than

₹1,000 crore and on securities in groups -- X, XT, Z, ZP, ZY, and Y, BSE said in a circular on Wednesday. Under the framework, BSE said "the shortlisted securities, will have 6 monthly, 1 yearly, 2 yearly and 3 yearly price band in place of weekly, monthly, quarterly price band".

### My target is to achieve 100 km per day of highway construction: Gadkari

PTI ■ NEW DELHI

 $H^{ighlighting}$  the importance of infrastructure development for the country, Union minister Nitin Gadkari on Wednesday said his target is to achieve the pace of 100 km per day in highway construction.

Addressing a virtual event organised by industry body CII, the road, transport and highways minister said delays and not taking decisions is a big problem in the country.

"Infrastructure (development) is very important for the country...Even during the Covid-19 pandemic, we have made a world record of constructing 38 km of road in a day," he said.

The pace of highway construction in the country touched a record 37 km per day in 2020-21. "...(but) I am not satisfied with the present performance," Gadkari said adding that his target is to achieve the pace of up to 100 km per day of highway con-

ALMORA

authority.

शर्ते

### Privatisation of PSUs back on track after Covid-induced setback: DIPAM Secv

New Delhi:Disinvestment of public sector companies is back on track after the Covidinduced setbacks, and DIPAM is aiming to conclude a host of transactions by March-end, Department of Investment and Public Asset Management Secretary Tuhin Kanta Pandey said on Wednesday. He also said the mega initial public offering of Life Insurance Corporation is expected by the end of the current fiscal, and the Govt is looking to collect ₹50,000 crore as dividend from state-run companies. Stressing that privatisation of Air India, BPCL, Shipping Corp of India, Pawan Hans, BEML and Neelachal Ispat Nigam Ltd would be completed this year, Pandey said change of ownership and control would boost the valuations of these companies. "COVID actually hit us very badly... It is much easier to do a market transaction, much more difficult to do a strategic sale where the bidders will actually take control of the company and the due diligence process is extremely rigorous," he said.

**The Project Manager Construction Unit** 

Uttarakhand Peyjal Nigam Ranikhet (Almora) 263645

SHORT TERM TENDER NOTICE

item rate tender on e-Government Procurement System (e-GPS) portal i.e.

Name of Work

CONSTRUCTION OF CONFERENCE HALL, TYPE-IV

AND TYPE III RESIDENTIAL BUILDINGS FOR

REVENUE DEPARTMENT AT TEHSIL RANIKHET. DISTT-

CONSTRUCTION OF PARKING AT DWARAHAT, DISTT-

CONSTRUCTION OF PROPOSED BUILDING FOR

CONSTRUCTION OF PROPOSED BUILDING FOR

CONSTRUCTION OF ASSEMBLY BUILDING FOR NAGAR

PALIKA PARISAD, AT - CHILIYANAULA RANIKHET, DISTT -

CONSTRUCTION OF DRUG WARE HOUSE AT ALMORA,

http://www.uktenders.gov.in, for the following works-

G.I.C.VAJYULA, DISTT. BAGESHWAR

G.I.C.KAPKOT, DISTT. BAGESHWAR

DISTRICT-ALMORA

The Project Manager Construction Unit Uttarakhand Peyjal Nigam Ranikhet (Almora) 263645, on behalf of Chairman Uttarakhand Peyjal Nigam invites sealed

#### Agriculture sector records new business registration growth at 103% in FY21

Mumbai: The agriculture sector recorded the highest 103 per cent growth in new business registrations at 12,368 in FY2021, compared to 6,107 in the previous fiscal, according to a paper released by Dun & Bradstreet on Wednesday.

The white paper on Business Dynamism in India' showed that the manufacturing sector witnessed 39,539 registrations in FY21 compared to 26,406 in FY20, a growth of 50 per cent.In FY21, a total of 1,95,880 businesses were registered, which is a record high it said. "While the agriculture sector observed 12,368 registrations in FY21 compared to 6,107 in FY20, the services sector also fared well with the highest number of registrations at 83,079 in FY21 and wit nessed a growth rate of 14 per cent," the paper showed.

The birth rate of new businesses showed a healthy pace of growth from 7.8 per cent in FY16 to 10.2 per cent in FY20 and further to 11.6 per cent in FY21, despite the pandemic and subsequent waves of lock-

> **Cost of Tender** (Rs. in lacs)

> > 178.88

91.69

188.94

185.89

177.74

121.94

Project Manager

### need anti-poor, says Gzb micro-retailers

Ghaziabad, representing the collective voice of more than 40,000 traders, small retailers and panwallas selling tobacco products in Ghaziabad, has raised strong objections on the draft proposal issued by the UP Development Department which mandates separate licences for retailers selling tobacco products like

If the licensing require ment for selling tobacco products is made mandatory, it will drive the families of microretailers to starvation as it will severely impact their livelihoods, besides causing likely harassment to poor and mostly uneducated micro-retailers at the hands of enforcement officials, the samiti said.

### Smallcap, midcap stocks recover to some extent after heavy selling

PTI ■ NEW DELHI

mallcap and midcap stocks Scontinued to tumble on Wednesday following the BSE's new surveillance measure but later recovered some of the lost ground after the exchange clarified that the additional price limits would be applicable only to certain stocks having market capitalisation of less than ₹1,000

During the day, the smallcap index tumbled 3.30 per cent and the midcap index

plunged 2.15 per cent. At close, the BSE smallcap index dipped 216.75 points or 0.83 per cent, while the midcap index declined 51.09 points or 0.22 per cent.

The 30-share BSE benchmark closed lower by 28.73 points or 0.05 per cent. To curb excessive volatil-

ity in mid and smallcap counters, the BSE has introduced a new surveillance measure for certain stocks having a market capitalisation of less than ₹1,000 crore.

## Exports may touch USD 1 trn by FY28: Secy

PTI NEW DELHI

The country's merchandise exports are expected to touch USD 1 trillion by 2027-28 and the government has laid down a road map, including district as an export hub scheme, to achieve that number, Commerce Secretary BVR Subrahmanyam said on Wednesday.

This fiscal, the commerce ministry is aiming at USD 419 billion of exports and for that a detailed analysis has been carried out and the target was disaggregated at the level of country, commodity, region, and states across 31 commodity groups.

The secretary said that Indian exports have been roughly fluctuating between USD 290 billion and USD 330 billion for the last 10 years.

'We have actually laid down a roadmap on how we hit USD 500 billion in merchandise exports and when we hit a trillion dollar exports. Our guess is that, by 2027-28, very very modest estimates, we should touch USD 1 trillion figure in exports of merchandise," Subrahmanyam said at the CII's Annual Meeting 2021. He also said that work is underway for the services sector as well and the target is to take these exports to USD 700 billion in 2027-28.

#### MAHARASHTRA JEEVAN PRADHIKARAN

Online tender is invited by Maharashtra Jeevan Pradhikaran from Third Party Inspecting (TPI) agencies for carrying out inspection of raw material required for finished products/materials and finished product, required for water supply and sewerage schemes, to be procured by MJP or MJP's Contractors those who full fill the pre-qualification criteria. Please visit website www.mahatenders.gov.in for detailed information.

Date: 13.08.2021.

Sd /-

Superintending Engineer (HQ) Maharashtra Jeevan Pradhikaran, Mumbai.



**GUJARAT WATER SUPPLY &** SEWERAGE BOARD. SECTOR-10/A GANDHINAGAR

DET NOTICE INVITING ON LINE TENDER REQUIREMENT OF P.I. PIPE FOR THE YEAR 2021 GWSSB invites online tender through e-tendering for Manufacture,

Supply & Delivery D.I. pipes (500 mm Dia/ K-9 class) with ISI Mark 21000 Mtr. Estimated amt. Rs. 1488.01 Lacs (without GST) from approved vendor of GWSSB only. Interested bidder who wish to participate in above tender may view the detailed tender notice & down load the Tender documents at free of cost from website.

The last date of submission of online tender is 23-8-2021 NO/INF/VPN/2020/G/844

ATLAS JEWELLERY INDIA LIMITED

CIN: L74140DL1989PLC131289 Reg. Off.: JA-710, 7\* Floor, DLF Tower-A, Plot No. 10, Jasola, New Delhi-110025 Email: info@atlasjewelleryindia.com, Phone: 011-41041149/ 40541077

31<sup>ST</sup> ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC") / OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAVM") This is to inform that in view of the continuing COVID-19 pandemic, the 31st Annual Genera Meeting ('AGM/'Meeting') of the Members of ATLAS Jewellery India Limited ('the Company

will be convened through Video Conference ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') without the physical presence of the Members at a common venue in compliance with the

applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made there under, read with

General Circular dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and January 13, 2021

Circulars dated May 12, 2020 and January 15, 2021 issued by Securities and Exchange

The 31st Annual General Meeting ('AGM') of the Members of ATLAS Jewellery India Limite

will be held on Thursday, 16<sup>th</sup> September, 2021 at 2:00 p.m. (IST) through VC/OAVM facility

provided by Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') to transact the businesse

The Notice of the AGM along with the Annual Report & Annual Accounts for the Financial Yea 2020-21 of the Company will be available on the website of the Company www.atlasjewellervindia.com and on the website of the Bombay Stock Exchanges www.bseindia.com . The AGM Notice will also be available on the website of CDSL a

Members can attend and participate in the AGM ONLY through VC/OAVM facility, the details of which will be provided by the Company in the Notice of the AGM. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under

The Notice of the AGM along with the Annual Report will be sent electronically to thos

Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Registrars & Transfel

Agent ('Registrar/RTA') / Depository Participants ('DPs'). As per the SEBI Circular, no

physical copies of the Notice of the AGM and Annual Report will be sent to any Shareholder.

Members are requested to register their email IDs and phone numbers with the Company or BEETAL Financial & Computer Services Pvt. Ltd. ("BEETAL"), the Registrar and Transfer

Shareholders who have not updated / registered their bank account details are requested to

Physical Made: By updating with the Company at investor@atlasjewelleryindia.com of

with BEETAL at beetalrta@gmail.com, under a covering letter, duly signed mentioning the

name, folio number, bank account details, and self attested copy of PAN card and cancelled

cheque leaf. In case the cancelled cheque leaf does not bear the shareholders' name, please attach a copy of the bank passbook statement, duly self-attested.

The Company is pleased to provide remote e-voting facility ('remote e-voting') of CDSL to a its members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally

the Company shall also provide the facility of voting through remote e-voting system durin the Meeting. Detailed procedure for remote e-voting before the AGM / during the AGM forms

Agent, for receiving the Notice and Annual Report. Please email the request to:

 $Physical\,Mode: investor@atlasjewelleryindia.com\ or\ beetalrta@gmail.com$ 

Electronic Mode: by updating the same with their Depository Participant

Electronic Mode: the relevant Depository Participant.

issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circu

Board of India ("SEBI Circulars").

www.evotingindia.com.

as set out in the Notice convening the AGM.

Section 103 of the Companies Act, 2013.

part of the Notice of the AGM.

### PUBLIC NOTICE

Branch Office: ICICI Bank Ltd, 3rd Floor, Plot No- 23, New Rohtak Road, Karol Bagh, Delhi- 110005

The following borrower/s have defaulted in the repayment of principal and interest of the loans facility obtained by them from the Bank and the loans have been classified as Non-Performing Assets (NPA). A notice was issued to them under Section 13 (2) of Securitisation and Re-construction of Financial Assets and Enforcement of Security

Interest Act-2002 on their last known addresses, however it was not served and hence they are hereby notified by way of this public notice. Property Address of Secured Asset

No.	Co-Borrower/ Guarantor/ (Loan Account Number) & Address	of Secured Asset / Asset to be Enforced	Sent/ Outstanding as on Date of Notice	Date
1.	Bimaleswar Prasad Panda, Sanjukta Panda, 17/5 Ashoka Road Shipra Sun City Indrapuram, Uttar Pradesh, A/c No:- LBGHZ00004271828	Flat No-17/5, 1st Floor, Windsor Ashoka Road Shipra Sun City Indirapuram, Ghaziabad, Uttar Pradesh	12/07/2021 Rs. 26,54,866/-	31/01/ 2021
2.	Rita Lohani, Suraj Pathak, House No 145 2nd Floor Abhay Khand-1 GDA Indira Puram, Uttar Pradesh, A/c No:- LBGHZ00004495760	Flat No-8097, Floor No-8 Block-I, Plot No-GC-14, Gh03 Gaur City-2, 14th Avenue, Sector-16C, Greater Noida, Noida, Uttar Pradesh	12/07/2021 Rs. 27,87,445.66/-	31/01/ 2021
3.	Manan Gandhi, Aditi Gandhi, Manan Gandhi, 62 Upper Ground Floor Block A K Near, Gurudwara Shalimar Bagh, Delhi, A/c:-LBGHZ00004656260	Flat No 62, Upper Ground Floor Block Ak Shalimar Bagh, Delhi	08/07/2021 Rs. 30,04,767/-	31/01/ 2021
4.	Amrita Sinha, Manjeet Kumar Sinha, Amrita Sinha, B-105 Sector-20, Uttar Pradesh, A/c:-LBGHZ00004664528	Flat No 1069, Tower-i, 1st Floor Plot No Gc-14, Gaur City-2, 14th Avenue- GH-03, Sector-16C, Greater Noida, Noida, Uttar Pradesh	08/07/2021 Rs. 3,17,109/-	31/01/ 2021
5.	Alok Singh, Vinod Kumar Singh, Urmila Singh, Flat No 2316 C Block, 12th Avenue Gaur City, Sector 16 C Greater Noida West, Noida 201306, Uttar Pradesh Noida 201306, A/c No:-LBGHZ00004694770	No.GH-01, Sector-4, Greater	28/06/2021, Rs. 16,26,011/-	05/12/ 2020
6.	Shamshuddeen, Aasma, H No 1 Gali No 1, Kardam Puri, Delhi, A/c No:- LBGHZ00004878386	Flat No 1401, Tower-H, Floor 14, Plot No GH-16E, Sector-1 Future Estate, Noida, Uttar Pradesh	12/07/2021 Rs. 42,36,841/-	31/01/ 2021
7.	Anita Gupta, Amit Gupta, 1104 Ground Floor Indirapuram Shakti Khand-4, Uttar Pradesh, A/c No:-LBGHZ00005228674	Plot No-861, Ground Floor Shakti Khand-IV, Indirapuram, Ghaziabad, Uttar Pradesh	12/07/2021 Rs. 39,92,983/-	31/12/ 2020
8.	Smita Tripathi, Rakesh Kumar Sharma, Flat No B-6 2nd Floor Wz- 1175 Palam Exth Sec-7 Dwarka, New Delhi, A/c No:- LBGUR00002021265	Flat No 309B, 9th Floor, Golf View Appartment, Big Sky, Sector 1, Pocket D, Sushant Golf City Lucknow	15/06/2021 Rs. 60,10,057/-	31/12/ 2020
9.	Vishwa, 303, SFS Flats, Mukhrjee Nagar Delhi. A/c No:-LBGUR00002254147	Flat No-t150202, 2nd Floor, Tower- 15, Village Wazirpur Mewka, Sector 92, Green Parc-2 Crescent PARC Sector-92, Gurgaon, Haryana	13/07/2021 Rs. 6,84,728/-	31/01/ 2021
10.	Upma Chandra, Ajay Chandra, Upma Chandra, May Fair Collection, Pace City Sector-87, Haryana, A/c:- LBGUR00002369088	Flat No 2501, Level No 25, Tower. 02, The Burgendy, Sector-96, 97, 98, Noida, Uttar Pradesh	08/07/2021 Rs. 3,97,247/-	31/01/ 2021
11.	Rahul Chaudhry, Shalini Chaudhary, The Tata Power Co Ltd, 401 Mercantile House-15 KG Marg, A/c No:- LBGUR00002387119	Flat No-503, 5th Floor Tower-4 Sunworld Arista, Plot Num GH 01/C Sector-168, Noida, Uttar Pradesh	13/07/2021 Rs. 1,04,67,530/-	31/01/ 2021
12.	Henna Misri Chowdhry, Aditya Chowdhry, H No D 103 1st Floor Suncity, Sector 54 Golf Course Road, Gurgaon, Haryana, 122001, Gurgaon, Haryanagurgaon, A/c No:-LBGUR00002434195	Flat No.ECT004862, Ecocity-2, Phase 2, New Chandigarh	28/06/2021, Rs. 12,13,521/-	06/02/ 2021
	Pawan Kumar, Neha, 517 First Floor, Sec 10 A, Gurgaon, Haryana, 122003, Gurgaon, Haryanagurgaon, A/c No:- LBGUR00002864685	Flat No. 1/701, 7th Floor, Laxmi Apartments, Village Gopalpur, Sector 99A, Guragon Manesar Urban Complex, Haryana	28/06/2021, Rs. 16,80,240/-	31/12/ 2020
14.	Gurjindar Singh, Gurdeep Kaur, D-119 Sf, Nawada Housing Complex, Uttam Nagar, A/c No:-LBGUR00002918189	Flat No-D-001, Ground Floor Tower-D KNS, Infracon Pvt Ltd Capital Gateway, Sec-111, Gurgaon Haryana	13/07/2021 Rs.1,06,61, 894.38/-	31/01/ 2021
15.	Manoj Kumar., Ritu Rani, Vill Fatehpur Post Bhatlam, Punjab, A/c No:- LBGUR00002949657	Flat No-T 02 1108, Tower-02, RPS-auria, RPS City, Sector-88, Faridabad, Haryana	13/07/2021 Rs. 63,31,002/-	31/01/ 2021
16.	Kapil Kumar, Bebi, House No-1046, 2nd Floorsec-3 Vasundhara, Uttar Pradesh, A/c No:-LBGUR00003032744	Flat No 904, 9th Floor Tower-3-G2 Pragati Nagar Nirala Hill View Block-C, Ajmer, Rajasthan	13/07/2021 Rs. 54,60,754/-	31/01/ 2021
17.	Ajay Kumar, Rekha Devi, H No 772 New Fiends Colony, Jindal School, Road Sohna Gurgaon, Haryana, 122103, Road Sohna, Haryanagurgaon, A/c No:- LBGUR00003097476	Flat No.8-401, 4th Floor, MVN Athens Sector-05, Sohna Gurgaon Haryana	28/06/2021, Rs. 14,94,934/-	18/02/ 2021
18.	Akhand Kirti Pratap Singh, Devendra Singh, 320 orchid Island 1st Floor Sec 51, Haryana, A/c No:-LBGUR00003253996	Unit No-L343C, 3rd Floor Hill Town Sector -2, Sohna Road, Gurgaon, Haryana	13/07/2021 Rs. 33,61,456.87/-	31/01/ 2021
	Ved Prakash, Rupa Prakash, No F 605, Monsoon Breeze Sec 78, Haryana, A/c No:-LBGUR00003285669	Appartment No- 08158, Plot No-GH- 04, 5th Floor, Mahagun MY Woods Sector-16C, Noida, Uttar Pradesh	13/07/2021 Rs. 36,26,575/-	07/12/ 2020
20.	Aravinda Kumar Sharma, Suman Lata, H No 7727, Narmazaya Gairaziziya Town, Alqurayat, Saudi Arabia, 21491 Aziziya Town, Saudi Arabiaalqurayat, A/c No:- LBGUR00003293828	Flat No 1505, 14th Floor, Tower T2 Rps Auria Sec 88, Faridabad, Haryana	13/07/2021 Rs. 75,98,824/-	31/01/ 2021
	Puneet Raj Puri, Bal Raj Puri, H No A 143, New Ashok Nagar, New Delhi, Delhi, 110096, Delhi, Delhi Delhi, A/c No:- LBGUR00003304683	Flat No. 701, 7th Floor, Tower-12, Sector 70A, Gurgaon	28/06/2021, Rs. 17,26,412/-	11/01/ 2021
22.	Vishal Ranjan, Rupali Shristi, E 204 Paravnath Mojestic, Vaibhav Khand, Indrapuram, Near Shipra Mall, Uttar Pradesh, A/c No:-LBGUR00003474719	Flat No 1005, Tower-B, 10th Floor, Officer City 2 Village Noor Nagar Dist, Ghaziabad, Uttar Pradesh	13/07/2021 Rs. 34,88,220/-	31/01/ 2021
	Kalpna Jain, Utkarsh Jain, Vivek Jain, H No 10 Rose Wood City Sector-49 50, Haryana, A/c No:-LBGUR00003654333	Flat No 701, Block-a, 7th Floor Tower-P, Plot No 10, Sector-68, Gurgaon, Haryana	13/07/2021 Rs. 45,92,032/-	31/01/ 2021
24.	Neeraj Kumar Bahmania, Taamika Muraal,	Flat No. 1807, 18th Floor Tower-5,	13/07/2021	31/01/

24. Neeraj Kumar Bahmania, Taamika Muraal, No J 116 New Palam Vihar Phase-1, Haryana, A/c No:-LBGUR00003775318
Flat No. 1807, 18th Floor Tower-5, Village Badshahpur Sector-66, Gurgaon, Haryana The steps are being taken for substituted service of notice. The above borrower/s and/or their guarantors (as applicable) are advised to make the payments of outstanding within period of 60 days from the date of publication of this notice else further steps will be taken as per the provisions of Securitisation and Re-construction of

41,43,193/-

2021

Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002. Date : August 12, 2021 Place: Delhi NCR Authorized Officer ICICI Bank Limited

#### कार्यालय अधिशासी अभियन्ता उत्तराखण्ड जल संस्थान, शिमला बाईपास रोड़, पित्थूवाला –देहरादून,

Phone No/Fax. 0135 2640888 Mail ID- eepth-ujs-uk@nic.in पत्रांकः 498 / निविदा सूचना / 2021–22

The tender form can be downloaded from e-Government Procurement System (e-GPS) portal i.e. http://www.uktenders.gov.in from 10.8.2021 at 17:00 hrs. to

02.09.2021 at 17:00 hrs. Other information can be seen in tender form or office notice

board or obtained from office or phone no. 05966 220690 of office of tender inviting

दिनांक : 11 / 08 / 2021 ः निविदा सूचना :

मुख्य महाप्रबन्धक, उत्तराखण्ड जल संस्थान की ओर से देहरादून जनपद में उत्तराखण्ड जल संस्थान की शाखा पित्थूवाला के उपखण्ड -इन्दिरानगर के अन्तर्गत सीमाद्वार (शहीद गेट से शास्त्री नगर) तिराहे के नजदीक सीवर लाईन बिछाने के कार्य हेतु सीलबन्द निविदायें आमन्त्रित की जाती है जो कि दिनांक 13.08.2021 से 23.08.2021 तक अपरान्ह 3:00 बजे तक कार्य दिवसों में उल्लेखित दरो पर प्राप्त की जा सकती है। यह निविदायें दिनांक 24.08.2021 यदि वर्णित तिथि को अवकाश हो तो अगले कार्य दिवस के सांय 3:00 बजे तक विभाग में जमा करायी जा सकेगी विभाग को प्राप्त निविदायें उसी दिन सांय 3:30 बजे उपस्थित निविदादाताओं या उनके प्रतिनिधियों

क्र.	मक्ष खोली जायगी। कार्य का नाम	धरोहर	निविदा प्रपत्र	जी०एस०टी०	कार्य पूर्ण	ठेकेदार की
सं		धनराशि ( <b>₹</b> )	का मूल्य (₹)	(18%)	करने की अवधि	न्यून्तम श्रेणी
1	उत्तराखण्ड जल संस्थान की शाखा पित्थूवाला के उपखण्ड इन्दिरानगर के अन्तर्गत सीमाद्वार (शहीद गेट से शास्त्री नगर) तिराहे के नजदीक सीवर लाईन बिछाने का कार्य।	10600.00	1000.00	180.00	एक माह	डी श्रेणी या उच्चतर

- 1. निविदा प्रपत्र के साथ धरोहर राशि की धनराशि सीडीआर / एफडीआर जो कि अधिशासी अभियन्ता पित्थूवाला के पक्ष में बंधक होगी सलग्न करना अनिवार्य है। बिना धरोहर राशि के निविदा पर विचार नहीं किया जायेगा।
- 2. निविदा खोलने की तिथि को किसी कारण अवकाश घोषित होने की दशा में निविंदायें अगले कार्य दिवस में खोली जायेंगी। 3. अस्पष्ट व अधूरी निविदा पर विचार नहीं किया जायेगा तथा सशर्त निविदा पर विचार नहीं किया जायेगा एवं अधोहस्ताक्षरी को
- बिना कारण बतायें एक अथवा समस्त निविदाओं को निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित है। 4. वर्णित कार्य हेतु ठेकेदार/फर्म का पंजीकरण शाखान्तर्गत/विभाग में होना अनिवार्य है।
- 5. निविदा लिफाफे पर कार्य का नाम लिखना अनिवार्य है।
- 6. निविदा के साथ शपथ पत्र हेतु ₹100.00 का नॉन ज्यूडिशियल स्टाम्प पेपर पर ₹1.00 के रसीद टिकट पर हस्ताक्षर एवं मोहर संहित
- 7. निविदादाताओं द्वारा यदि कार्य मद हेतु अत्यधिक न्यूनतम दरें की जाती है, तो उन्है दृष्टिगत रखते हुए समिति की संस्तुति के आधार पर 10 प्रतिशत जमानत धनराशि के अतिरिक्त निम्नानुसार अतिरिक्त जमानत धनराशि सम्बन्धित ठेकेदार को अनुबन्ध करते समय जमा करनी होगी

क्र.सं	न्यूनतम दर विवरण	अतिरिक्त जमानत धनराशि			
1	05 प्रतिशत से 15 प्रतिशत तक	10 प्रतिशत			
2	15 प्रतिशत से कम होने पर	15 प्रतिशत			
यदि स	यदि सम्बन्धित ठेकेदार द्वारा निर्धारित समयान्तर्गत अनबन्ध नही किया जाता है. तो ०२ प्रतिशत अग्रिम धरोहर धनराशि जब्त की जाएगी।				

दरें गुणवता सहित मानक के अनुरूप कार्य नहीं किया गया तों समस्त जमानत धनराशि (10 प्रतिशत, अतिरिक्त जमानत धनराशि) जब्त करते हुए उन्हे काली सूची में डाल दिया जाएगा।

नोट : विस्तृत नियम एवं शर्ते निविदा प्रपत्र मे अंकित है। "जल संचय—जीवन संचय"

अधिशासी अभियन्ता

Date : August 11, 2021

Chairman

ATLAS JEWELLERY INDIA LIMITED

For and on behalf of the Board of Director

# तीन साल से गंदे पानी से निकलने को मजबूर हैं गढ़ी गांव के लोग

गांव में जाने वाले मुख्य मार्ग पर भरा रहता है गंदा पानी

पानी की निवासी के नहीं है कोई प्रबंध

मानेसर नगर निगम में आया गांव, फिर भी कुछ सुधार नहीं

पायनियर समाचार सेवा। गुरुग्राम

गढी गांव के आसपास बडी-बड़ी इमारतें बन चुकी हैं। गांव की तरफ जाने से लगता है कि गांव में भी खूब विकास हुआ होगा, लेकिन गांव के भीतर जाकर पता चलता है कि गांव में ऐसा कुछ नहीं हुआ है जिसे विकास कहा जाए।

गांव के मुख्य मार्ग पर पिछले तीन साल से भी अधिक समय से गंदा पानी भरा रहता है, जिसकी निकासी के कोई प्रबंध नहीं है। इस कारण वहां से गुजरने वाले लोगों को रोज परेशानी झेलनी पड़ती है।

गांव से रेलवे स्टेशन की तरफ जाने वाले राजकीय वरिष्ठ माध्यमिक विद्यालय के खेल मैदान के साथ बनी सडक तो इतनी चौडी है कि उस पर



गुरुग्राम के गांव गढ़ी में रेलवे स्टेशन की तरफ जाने वाले रास्ते पर भरा गंदा पानी।

कई-कई वाहन एक साथ निकाले जा सकते हैं। सबसे बडी समस्या यह है कि वहां पर 12 महीने गंदा पानी भरा रहता है।

पैदल चलने वाले लोग तो यहां से निकलना नरक से निकलने के समान समझते हैं। क्योंकि एक तो गंदे पानी से निकलना और ऊपर से अगर कोई वाहन वहां से उसी समय आ जाए तो गंदा पानी सीधे लोगों पर ही गिरता है। कपड़े भी खराब हो जाते हैं। इस रास्ते पर एक सरकारी व एक निजी स्कूल है। बच्चों को भी बडी

परेशानी यहां होती रही है। गांव के यादव, धर्मवीर सिंह व आनंद सिंह का कहना है कि पहले तो गांव पंचायत में था। तब भी हालत बहत

अब गांव नगर निगम मानेसर में आ गया है। अभी भी कुछ काम नहीं हो रहा। कई बार इस समस्या को लेकर अधिकारियों से मिल चुके हैं, सभी ने इस बात को अनसना कर दिया है। आश्वासन देते हैं, लेकिन

काम नहीं कर रहे। इसके साथ ही हाल में कंक्रीट के बनाए गए गढ़ी से बसई रोड के निर्माण पर भी सवाल खडे हो रहे हैं।

इस गांव के पास ही इस सड़क

को ठीक से लेवल नहीं किया गया। सडक में रोडियां अलग ही दिखाई दे रही हैं। ग्रामीणों ने फिर से मांग की है कि नगर निगम के अधिकारी मौके पर दौरा करके उनकी समस्या देखें। तब उन्हें पता चलेगा कि किस तरह से नारकीय जीवन यहां के

PUBLIC NOTICE ereas the above named applicant Punee

Pal Singh Chandhok R/o J-3/117 Rajouri Garden

Tagore Garden West Delhi has filed the applic-

ation U/S 96 of Goa Land Revenue Code 1968

for mutation admeasuring an area of 254Sq.Mts

in property bearing Survey No.131/2 situated in village Morjim, Taluka Pernem Goa, Appllicant

has acquired right over the property by virtue of Deed of Sale Regd No PNM-1-240-2020,

Book 1 document dated 10.11.2020 in the office

of Civil Registrar cum Sub Registrar, Pernem.

Therefore applicant requested to include his ame in the Occupant column of above mention

2. Sakshi Thakral alias Arora

Panveet Singh Arora.whereas notices in form No. X (Under

ver out of which some of the notices

Rule 10) of the LRC 1968 have been issued

to all the interested parties by through Reg. AD post, at their last known addresses;

returned with postal remarks viz. Party Expired,

Not Known return to sender, party left, No proper Address, Door Locked. It is further

formed by the applicant that whereabouts of

the other occupants are not known to him and

he do not know the exact/correct residential

address of living persons Of the legal heirs

of deceased person,therefore the applicant prayed vide letter dated 21/06/2021 along with

affidavit dated 10/06/2021, for the substitute

services of notice in Form No.X in any one

local daily newspaper as required under order

V Rule 20(1-A) of C.P.C.1908. As the applicant not aware of the fresh addresses of the

above opponents, there legal heirs/legal repres

residing and also the whereabouts of them: the

ow therefore, notice in form No.X is hereb

n the local daily newspape

benefit of all the above opponents/Legal heirs/ Legal Representatives of the decesased

person or any other Interested parties besides

entry in respect of Survey No.131/2 of Village

Morjim in Pernem Taluka. They are further,

requested to file their say if any, to the said

mutation entry within fifteen days from the

date of publication of this notice, failing which

the suitable order under LRS shall be passed

by the certifying officer.

Place: Pernem GOA

entioned hereinabove,in the said mutation

applicants sought for the substitute service.

rvey No. by deleting existing name 1. Satyam Thakral,

## बिजली दफ्तर की छत से गिरा मलबा, कैशियर ने भागकर बचाई जान



#### गुरुग्राम। दक्षिण हरियाणा बिजली फर्रुखनगर में डीएचबीवीएन के सब-डिवीजन कार्यालय की हालत है खस्ता

वितरण निगम के फर्रूखनगर सब-डिवीजन कार्यालय में कर्मचारी एक तरह से मौत के साये में काम कर रहे हैं। उनकी इस मजबूरी को कोई नहीं सुन रहा। पहले की तरह बुधवार को भी यहां कैशियर कक्ष की छत से मलबा गिरा। इससे पहले कि कोई हादसा होता, बिल जमा करवा रहे कैशियर ने कमरे से बाहर भागकर

जानकारी के अनुसार बुधवार की सुबह कैशियर अपने कक्ष में बैठे काम कर रहे थे। इसी दौरान छत से मलबा गिर गया। मलबा गिरने के

PUBLIC NOTICE

Whereas the above named applicant Sunmeet Singh Chandhok R/o J-3/117 Rajouri Garden

ation U/S 96 of Goa Land Revenue Code 1968

for mutation admeasuring an area of 250Sq.Mts

in property bearing Survey No.131/2 situated in village Morjim,Taluka Pernem Goa, Appllicant

has acquired right over the property by virtue of Deed of Sale Regd No PNM-1-240-2020,

Book 1 document dated 10.11.2020 in the office

of Civil Registrar cum Sub Registrar, Pernem

Therefore applicant requested to include his name in the Occupant column of above mention

Sakshi Thakral alias Arora,

Panveet Singh Arora.

And whereas notices in form No. X (Under

Rule 10) of the LRC 1968 have been issued

to all the interested parties by through Reg.

however out of which some of the notices

eturned with postal remarks viz. Party Expired

Not Known return to sender, party left, No proper Address, Door Locked. It is further

nformed by the applicant that whereabouts o the other occupants are not known to him and

he do not know the exact/correct residentia

address of living persons Of the legal heirs

of deceased person, therefore the applicant prayed vide letter dated 21/06/2021 along with

affidavit dated 10/06/2021, for the substitute services of notice in Form No.X in any one

ocal daily newspaper as required under orde

/ Rule 20(1-A) of C.P.C.1908. As the applicant

s not aware of the fresh addresses of the

above opponents, there legal heirs/legal repres

entatives if any, wherever they are presently

residing and also the whereabouts of them; the

applicants sought for the substitute service.

Now therefore, notice in form No.X is hereby

benefit of all the above opponents/Legal heirs/

Legal Representatives of the decesased

person or any other Interested parties besides

mentioned hereinabove in the said mutation

entry in respect of Survey No.131/2 of Village

Morjim in Pernem Taluka. They are further,

requested to file their say if any, to the said

mutation entry within fifteen days from the

date of publication of this notice, failing which

the suitable order under LRS shall be passed

SEAL

by the certifying officer.

urvey No. by deleting existing name

1. Satyam Thakral,

साथ ही कार्यालय में भी हड़कंप मच गया। गनीमत यह रही कि वह मलबा किसी के ऊपर नहीं गिरा। काफी संख्या में बिजली कर्मचारी वहां एकत्रित हो गये। मौके पर मौजूद यूनिट प्रधान सुखबीर ने बताया कि बिजली दफ्तर की इमारत काफी जर्जर हो चुकी है। पहले भी कई बार ऐसे ही छत से मलबा गिर चुका है। कभी भी यह इमारत ढह

बरसात के समय में यहां खतरा और अधिक बढ जाता है। पहले भी अधिकारियों को इस बाबत कई बार अवगत कराया जा चुका है। किसी ने भी इस समस्या का गंभीरता से नहीं लिया। इस हादसे के बाद बुधवार को फिर एक बार यनिट प्रधान सुखबीर की अध्यक्षता में बिजली विभाग का नया भवन बनाने की मांग को लेकर एसडीओ जोगिंद्र को मांग पत्र सौंपा

**नोएडा।** कोतवाली ईकोटेक- 3 क्षेत्र में एटीएस बिल्डर की निर्माणाधीन साइट पर करंट लगने से हुई एक मजदूर की भौत के बाद मंगलवार को हंगामा और पथराव करने के मामले में पुलिस ने 12 नामजद समेत 70 लोगों के खिलाफ मुकदमा दर्ज किया है। पुलिस ने 12 नामजद समेत 27 लोगों को गिरफ्तार कर लिया है। ज्ञात हो कि तरुण बासु खैरपुर गांव के पास स्थित एटीएस बिल्डर की निर्माणाधीन साइट पर काम करता था। सोमवार शाम काम करते समय

Raman Vihar Coop. Group Housing Society Ltd. Plot No 5A, Sector-11

pursuance to rule 19(2) of DCS rule 2007, applications are invited from general public of Delhi who fulfill the conditions laid down in rule-19 & 20 of DCS Rules 2007 for filling up one vacancy in Ramar Vihar CGHS Ltd (Regd No.872-GH) for proposed three bedroom flat(Tentative Cost of Flat 87,31,110/-) (having area approximate 1750 Sq.ft) which has arisen due to resignation of member. Interested persons can collect the application form in person from society office i.e, Plot No.5A between 10.00am to 4.30pm free of cost and the same have to be deposited along with the amount of Rs.87,31,110/- which includes Share money,admission fee, land & construction money and Equalisation money through Pay order/ Demand Draft within 15 days of issue of this notice in favour of Raman Vihar Co-operative Group Housing Society Ltd. Secretary - Raman Vihar CGHS Ltd.

### मजदूर की मौत पर हंगामा करने वाले ७० पर केस दर्ज

करंट लगने से उनकी मौत हो गई थी।

Dwarka, New Delhi-110075.

## संक्षिप्त समाचार



ऋण वितरण पत्र वितरित करते हुए जिलाधिकारी

#### महामारी में भी बैंकर्स ने 106 करोड़ का लोन बांटा

गाजियाबाद। महामारी के दौर में बैंकर्स की भूमिका कारगर रही है। बैंकर्स ने दिलेरी दिखाते हुए 106 करोड़ के ऋण का वितरण किया, जबकि गाजियाबाद के बैंकर्स को प्रदेश सरकार ने 100 करोड़ के ऋण वितरण का लक्ष्य दिया था। जिला मुख्यालय पर आयोजित मेगा क्रेडिट कैंप का आयोजन किया गया। जिला अधिकारी आरके सिंह ने सभी बैंक प्रबंधकों को बधाई दी। इस मौके पर विभिन्न बैंकों ने लाभार्थियों को जिलाधिकारी के माध्यम से ऋण स्वीकृति पत्र भी सौपे। जिलाधिकारी ने मौजूद बैंक प्रबंधकों से कहा कि सरकारी योजनाओं के तहत जो भी ऋण पत्र वितरण लंबित है ,उनका वितरण जल्द से जल्द कर दिया जाए ताकि युवाओं को स्वरोजगार शुरू करने में कोई समस्या ना हो। इसी क्रम में कैंप में मौजूदक्षेत्रीय प्रबंधक चंद्रशेखर मेनी ने बताया कि बैंक द्वारा जारी विभिन्न ऋण योजनाओं के संबंधित सभी ऋण पत्र वितरित कर दिए गए हैं। उन्होंने विभिन्न ऋण योजनाओं के बारे में भी लाभार्थियों को जानकारी दी। इस अवसर पर बागपत के सांसद सतपाल सिंह के प्रतिनिधि विनोद कुमार गोस्वामी अग्रणी बैंक प्रबंधक शिव प्रसाद यादव जिला समन्वयक भारतीय स्टेट बैंक, पंजाब नेशनल बैंक, बैंक ऑफ बड़ौदा, बैंक ऑफ इंडिया सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, केनरा बैंक, इंडियन ओवरसीज बैंक आदि मौजूद थे।

#### हरियाणा से लाई जा रही शराब पकड़ी, दो गिरफ्तार

गाजियाबाद। आबकारी विभाग में पुलिस द्वारा संयुक्त रूप से चलाए जा रहे अभियान के ऋम में बुधवार को हरियाणा से लाए तस्करी करके लाई जा रही लाखों रुपए की शराब बरामद की है। आबकारी निरीक्षक अरुण कुमार सेक्टर-06 मय स्टाफ पुलिस टीम के साथ संयुक्त रूप से कार्रवाई करते हुए राज नगर एक्सटेंशन फ्लाइओवर के पास से साजिद पुत्र आबिद निवासी डासना तथा अकबर पुत्र बाबू निवासी मुरादनगर को एक टैम्पो सहित लगभग 04 पेटी व्हिस्की तथा 48 केन बियर के साथ गिरफ्तार किया है। इसके अलावा सीलम मिश्रा आबकारी निरीक्षक सेक्टर-03 मय आबकारी स्टॉफ व ट्रोनिका सिटी पुलिस द्वारा संयुक्त रूप से खानपुर मोड़ रामपार्क में बिजलीघर के पीछे से एक अभियुक्त रामगोपाल को अवैध रूप से 76 पौवे अवैध शराब मार्का देशी संतरा फॉर सेल इन हरियाणा बिक्री करते गिरफ्तार किया गया।

#### होटल में चल रहे देह व्यापार का भंडाफोड़

नोएडा। सेक्टर-20 कोतवाली पुलिस ने सेक्टर-15 में स्थित एक होटल में चल रहे देह व्यापार का भंडाफोड़ किया है। पुलिस ने मौके से दो युवतियों समेत तीन लोगों को गिरफ्तार किया है। आरोपियों में एक सिंचाई विभाग में जई के रूप में तैनात है। नोएडा के सेक्टर-15 में स्थित क्युआरडीएक्स होटल में सिंचाई विभाग में तैनात जई कस्टमर बनकर गया था। जो मूलरूप से अलीगढ़ का रहने वाला है। वहीं, दोनों युवतियां दिल्ली की रहने वाली है। एडिशनल डीसीपी रणविजय सिंह ने बताया कि पुलिस ने सेक्टर-15 में स्थित क्यूआरडीएक्स होटल में छापा मारा। होटल में दिबश के दौरान सिंचाई विभाग का जेई रूम में दो लड़िकयां के साथ मिला। तीनों आपत्तिजनक हालत में थे। पुलिस में तीनों को गिरफ्तार कर लिया। जिसके पास से पुलिस को 3 मोबाइल, 5300 रुपए और काफी

my clients Shri Ashwani Kumar Gupta S/o Late Shri M.S Gupta and his wife mt. Rita Gupta both R/o A-60, Pushpanjali Enclave, Pitampura, New Delhi, have severed all their relations from their son namely Shri Ankit Gupta and his wife Smt Swati Gupta due to their misbehaviour, misdeed & misconduct and cruelties inflicted upon my clients, they hereby debarred the above named son and daughter in law from all their movable and immovable properties. My clients have no concern whatsoever with them in any manner and shall not be liable for their any acts & omissions & whoever deals with them shall do so at his own risks & responsibilities.

Naresh C. Sharma

#### **PUBLIC NOTICE**

This is mindful to the public at range that will Sanjeev Tyagi who is purchasing the Residential Floor No. 1037 Second Floor Without Roof Rights Admeasuring 111.87 Sq Mtrs., constructed on Plot No.1037, Sector. 5 Dist. Ghaziabad, U.P from Mr. Raghav Sharma and Ms. Apoorva Sharma after the death of their father Mr. Naresh Sharma on 01.05.2021 which is owned by their father through Conveyance Deed dated 30.09.2019 from M/s Uppal Chadha Hi-Tech Developers Pvt. Ltd. Through its authorized Representative Mi Dheerai Kumar and same to be finance mortgage by Aditya Birla Housing Finance Ltd. If any Person having any type of claim / right / title/ interest over the said property, may inform in writing, at the address mentioned below, about his objections, within 7 days from today, failing within it belt be presumed that the order which it shall be presumed that the said property is free from all type of Encumbrances, lien etc Office No.G-03, at Ground Floor, on Plot

No.61, Sector-2, Noida, UP-201301 Contact: #0120-4130438

### इंटीग्रा टेलीकम्युनिकेशन ऐंड सॉफ्टवेयर लिमिटेड

सीआईएन : एल७४८९९डीएल१९८५पीएलसी०२०२८६ पंजीकृत कार्यालय : फ्लैट नंबर 1311, देविका टावर 6, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019 कार्पोरेट कार्यालय : 610/611, निर्मल गैलेक्सी एवियर, एल.बी.एस. रोड, मुलुंड (डब्ल्यू), मुंबई-400080 ई–मेल आईडी ः info@integratelesoftware.com ; वेबसाइट ः www. integratelesoftware.com

30-06-2021 को समाप्त तिमाही और वर्ष हेत् अलेखापरीक्षित परिणामों का संक्षिप्त विवरण

	30—06—2021 की समारा तिमाहा और पेप हतु अलखापरादित परिणामी की सदिस्य विपरण (राशि लाख में)					
क्र.	_	तिमाही समाप्त			वर्ष समाप्त	
सं.	विवरण	30-06-2021 (अ-लेखापरीक्षित)	31-03-2021 (लेखापरीक्षित)	30–06–2020 (अ–लेखापरीक्षित)	31—03—2021 (लेखापरीक्षित)	
1.	परिचालन से कुल आय"	26.75	76.61	3.74	160.96	
2.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि), (कर, अपवाद					
	तथा/अथवा असाघारण मदों से पूर्व)	16.77	67.80	(0.70)	134.13	
3.	अवधि हेतु शुद्ध लाम/(हानि), कर से पहले					
	(अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	16.77	67.80	(0.70)	134.13	
4.	अवधि हेतु शुद्ध लाम/(हानि), कर पश्चात					
	(अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	16.77	67.82	(0.70)	134.14	
5.	अवधि हेतु कुल समावेशी आय [जिसमें अवधि					
	हेतु लाम/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य					
	समावेशी आय (कर पश्चात) सम्मिलित हैं]	16.77	67.82	(0.70)	134.14	
6.	इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रू. 10/- प्रति शेयर)	1,056.00	1,056.00	1,056.00	1,056.00	
7.	संचेय (पुनर्मूल्यन संचेय छोड़कर, जैसाकि पूर्व					
	वर्ष के तुलनपत्र में दर्शाया गया है)	_	-	-	(69.95)	
"8.	प्रति शेयर अर्जन (रू. 10/-प्रत्येक का)					
	(जारी और बंद प्रचालनों हेतु)					
	मूल एवं तनुकृत"	0.16	0.64	(0.01)	1.27	

उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन और अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेन्जेज में प्रस्तुत किए गए लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारकित रूप है। वित्तीय परिणाम लेखापरीक्षा समिति द्वारा पुनरीक्षित किए गए थे और निदेशक मंडल द्वारा दिनांक 10 अगस्त, 2021 को आयोजित उनकी संबंधित बैठक में अनुमोदित किए गए थे। वित्तीय परिणामों का फार्मेट स्टॉक एक्सचेन्ज(जों) की वेबसाइट्स www.bseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www. integratelesoftware.com पर उपलब्ध है।

वास्ते इंटीग्रा टेलीकम्युनिकेशन ऐंड सॉफ्टवेयर लिमिटेड

रामास्वामी नारायण अययर

प्रबंध निदेशक स्थान : मुंबई तिथि : 10-08-2021 डीआईएन : 03045662

िटिटि Bank रोड, करोल बाग, दिल्ली-110005

ान्नलिखित कर्जदार∕रों ने उनके द्वारा बैंक से प्राप्त की गई ऋण सुविघाओं के मूलघन और ब्याज के मुगतान में चूक की है और ये ऋण अनार्जक आस्तियों (एनपीए) के रूप में श्रेणीबद्ध किए गए हैं। उनको, वित्तीय आस्तियों का प्रतिमूतिकरण और पुनर्निर्माण तथा प्रतिमृति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 की घारा 13 (2) के अधीन एक सूचना उनके अंतिम ज्ञात पतों पर प्रेषित की गई थी, त्रलांकि यह सुपुर्द नहीं की जा सकी और इसलिए एतद्द्वारा उनको इस सार्वजनिक सूचना द्वारा अधिसूचित किया जा रहा है।

क्र. सं.		प्रत्याभूत आस्ति/प्रवर्तित की जाने वाली आस्ति का सम्पत्ति पता	Mary and the second of the sec	एनपी
1.	निमलेखर प्रसाद पांडा, संजुक्ता पांडा, 11/5 अशोक रोड, शिधा सन सिटी, इंदिरापुरम, उत्तर प्रदेश, खाता सं. :- LBGHZ00004271828	फ्लैंट नंबर 17/5, प्रथम तल, विंडसर अशोक रोड, शिप्रा सन सिटी, इंदिरापुरम, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश,	12-07-2021 	31-0° -202°
2.	रीता लोहानी, सूरज पाठक, मकान नंबर 145, द्वितीय तल, जमय खंड-1, जीतीए इंदिरापुरम, उत्तर प्रदेश, खाता सं. :- LBGH00004495760	फ्लैट नंबर 8097, 8वां तल, प्लॉक-आई, प्लॉट नंबर जीसी-14, जीएव-03, गौड़ सिटी-2, 14वां एवेन्यू, सेक्टर-16सी, ग्रेटर नोएडा, नोएडा, उत्तर प्रदेश.	26,54,866/- 12-07-2021 %. 27,87,445.66/-	31-0 -202
3.	मनन गांधी, अदिति गांधी, मनन गांधी, 62 अपर ग्राउंड फ्लोर, ब्लॉक ए के निकट गुरुद्वारा शालीमार बाग, दिल्ली खाता सं. :- LBGHZ00004856260	फ्लैट नंबर 62 अपर ग्राउंड फ्लोर, ब्लॉक ए के शालीमार बाग, दिल्ली	08-07-2021 <del>5</del> . 30,04,767/-	31-0 -202
4.	अमृता सिन्हा, मंजीत कूमार सिन्हा, अमृता सिन्हा, बी–105, सेक्टर–20, उत्तर प्रदेश खाता सं. :– LBGHZ00004656260	फ्लैट नंबर 1069, टावर आई, प्रथम तल, प्लॉट नंबर जीसी-14, गौड़ सिटी-2, 14वां एवेन्यू, जीएच-03, सेक्टर-16सी, ग्रेटर नोएडा, उत्तर प्रदेश	08-07-2021 ₹6. 3,17,109/-	31-0 -202
5.	आलोक सिंह, विनोद कुमार सिंह, चर्मिला सिंह, फ्लैंट नंबर 2316 सी ब्लॉक, 12वां एवेन्यू गौड़ सिटी, सेक्टर-16सी, ग्रेटर नोएडा वेस्ट, नोएडा-201306, उत्तर प्रदेश खाता सं. :- LBGH00004656260	दुकान नंबर एलजी-300, प्रथम तल, गौड़ सिटी सेंटर, प्लॉट नंबर जीएच-01, सेक्टर-4, ग्रेटर नोएडा, उत्तर प्रदेश	28-06-2021 <del>5</del> . 16,26,011/-	05-1 -202
6.	शमशुद्दीन, आसमा, मकान नंबर 1, गली नंबर 1, कर्दम पुरी, दिल्ली खाता सं. :- LBGHZ00004878386	फ्लैट नंबर 1401, टावर एव, 14वां तल, प्लॉट नंबर 16 ई, सेक्टर-1, फ्यूवर एस्टेट, नोएडा, उत्तर प्रदेश	12-07-2021 ₹. 42,36,841/-	31-0 -202
7.	अनीता गुप्ता, अमित गुप्ता, 1104, मू तल, इंदिरापुरम, शक्ति खंड–4, उत्तर प्रदेश खाता सं, : LBGH00005228674	फ्लैट नंबर 861, भू तल, शक्ति खंड-4, इंदिरापुरम, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश	12-07-2021 ₹6. 39,92,983/-	31-1 -202
8.	रिमता त्रिपाठी, राकेश कुमार शर्मा, फ्लैट नंबर बी–6, द्वितीय तल, डब्ल्यूजैड–1175, पारतम एक्सटेशन, सेक्टर–7, द्वारका, नई दिल्ली खाता सं. :– LBGUR00002021265	फुलैट नंबर 309बी, 9वां तल, गोल्फ व्यू अपार्टमेंट, बिग स्काई, सेक्टर-1, पाकेट-डी, सुशांत गोल्फ सिटी, लखनऊ	15-06-2021 <del></del>	31-1 -202
9.	मध्येश माटिया, नीता भाटिया, नेहा विश्वा, 303, एसएफएस फ्लेंट्स, मुखर्जी नगर, नई दिल्ली खाता सं. :— LBGUR00002254147	फ्लैंट नंबर टी150202, द्वितीय तल, टावर-15, ग्राम वजीरपुर भेवका, सेक्टर-92, ग्रीन पार्क-2, क्रीसेंट पार्क, सेक्टर-92, गुरूग्राम, हरियाणा	13-07-2021 ₹6. 6,84,728/-	31-0 -202
10.	जपमा चंदा, अजय चंदा, जपमा चंदा, मे फ्रेयर कलेक्शन, पेस सिटी, सेक्टर-87, हरियाणा खाता सं.:- LBGUR00002369088	फ्लैंट नंबर 2501, लेवल नंबर 25, टावर 02, दि बर्गेण्डी, सेवटर-96, 97, 98, नोएडा, उत्तर प्रदेश	08-07-2021 ᢐ. 3,97,247/-	31-0 -202
11.	राहुत बीधरी, शांतिनी बीधरी, दि टाटा पावर कम्पनी सिमिटेड, 401 मर्केटाइत हाउस, 15 केजी मार्ग खाता सं. :- LBGUR00002387119	फूलैट नंबर 503, 5वां तल, टावर-4, सनवर्ल्ड ऐरिस्टा, प्लॉट नंबर जीएब-01सी, सेक्टर-168, नोएडा, उत्तर प्रदेश	13-07-2021 ₹6. 1,04,67,530/-	31-0 -202
12.	हिना मिची चीचरी, आदित्य चीचरी, मकान नंबर डी 103, प्रथम तल सनसिटी, सेक्टर-54, मोल्फ कोर्स रोड, गुरूग्राम -122001हिरेयाणा स्राता सं. :- LBGUR00002434195	फ़्लैट नंबर ईसीटी004862, ईको सिटी-2, फेज-2, चंडीगढ़	28-06-2021 <del>**</del> . 12,13,521/-	06-0 -202
13.	पवन कुमार, नेहा, 517, प्रथम सल, सेक्टर-10ए, गुरूग्राम हरियाणा-122003 खाता सं. :- LBGUR00002864885	फ्लैट नंबर 1/701, 7वां तल, लक्ष्मी अपार्टमेंट्स, ग्राम गोपालपुर, सेक्टर-99ए, गुरुग्राम गानेसर अर्बन कॉम्प्लेक्स, हरियाणा	28-06-2021 ₹6. 16.80,240 /-	31-1 -202
14.	मुरजिंदर सिंह, गुरदीप कौर, डी–119 एसएफ, नवादा हाउसिंग कॉम्प्लेक्स, उत्तम नगर खाता सं. :- LBGUR00002918189	फ्लैट नंबर डी-001, मू तल, टावर डी केएनएस, इन्फ्राकॉन प्रा. लि., कैपिटल गेटवे, सेक्टर-111, गुरूग्राम, हरियाणा	13-07-2021 <del>5</del> . 1,06,61,894.38/-	31-0 -202
15.	मनोज कुमार, रितु रानी, ग्राम फतेहपुर, पोस्ट मातलम, पंजाब स्राता सं. :- LBGUR00002949657	फुलैंट नंबर टी 02 1108, टावर-2, आरपीएस औरिया, आरपीएस सिटी, सेक्टर-88, फरीदाबाद, हरियाणा	13-07-2021 ₹. 63,31,002/-	31-0
16.	कपिल कुमार, बेबी, मकान नंबर 1046, द्वितीय तल सेवटर-3, वसुंघरा, उत्तर प्रदेश खाता सं. :- LBGUR00003032744	फ्लैट नंबर 904, 9वां तल, टावर-3-जी2, प्रगति नगर, निराला हिल व्यू, ब्लॉक सी, अजमेर, राजस्थान	13-07-2021 ₹6,	31-0 -202
17.	जजय कुमार, रेखा देवी, मकान नंबर 772, न्यू फ्रेंड्स कालोनी, जिंदल स्कूल, रोड सोहना गुरूग्राम, हरियाणा–122003, खाता सं. :– LBGUR00003097476	फ्लैट नंबर 8-401, चतुर्थ तल, एमवीएन एथेंस, स्रेक्टर-5, सोहना गुरूग्राम, हरियाणा	28-06-2021 <b>%</b> . 14,94,934/-	18-0 -202
18.	अखंड कीर्ति प्रताप सिंह, देवेन्द्र सिंह, 320 आर्थिड आइलैंड, प्रथम तल, सेक्टर-51, हरियाणा खाता सं. : LBGUR00003253996	यूनिट नंबर एल343सी, तृतीय तल, हिल टाउन, सेक्टर-2, सोहना रोड, गुरूग्राम, हरियाणा	13-07-2021 %. 33,61,456.87/-	31-0 -202
	वेद प्रकाश, रूपा प्रकाश, नंबर एफ 605, मानसून बीज, सेक्टर-78, हरियाणा खाता सं. :- LBGUR00003285669	अपार्टमेंट नंबर 08158, प्लॉट नबर जीएव-04, 5वां तल, महागुन माई वुड्स, सेक्टर-16सी, मोएडा, उत्तर प्रदेश	13-07-2021 	07-1 -202
20.	अरविंद कुमार शर्मा, सुमन लता, मकान नंबर 7727, नरमजाया गैराजिजिया टाउन, अलकरायत, सकदी अरविया, 21491 अजीजिया टाउन, सकदी अरविया, स्राता सं. :- LBGUR00003293828	फ्लैट नंबर 1505, 14वां तल, टावर टी-2, आरपीएस औरिया, सेक्टर-88, फरीदाबाद, हरियाणा	13-07-2021 <del></del> <del> </del> <del> </del>	31-0 -202
21.	पुनीत राज पुरी, बल राज पुरी, मकान नंबर ए—143, न्यू अशोक नगर, नई दिल्ली—110096 स्नाता सं. :— LBGUR00003304683	फ्लैंट नंबर 701, 7वां तल, टावर 12, सेवटर-70ए हरियाणा	28-06-2021 	11-0 -202
22.	विशाल रंजन, रूपाली सुन्टि, ई-204, पाश्वेनाथ मैजेस्टिक, वैभव खंड, इंदिरापुरम, निकट शिग्रा मॉल, उत्तर प्रदेश खाता सं.:— LBGUR00003474719	फूलैट नंबर 1005, 10वां तल, टावर बी, ऑफीसर्स सिटी 2, ग्राम नूर नगर, जिला गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश	13-07-2021 vs. 34,88,220/-	31-0 -202
23.	कल्पना जैन, उत्कर्ष जैन, विवेक जैन, मकान नंबर 10, रोज युढ सिटी, सेक्टर-49-50, इरियाणा खाता सं. :- LBGUR00003654333	फुलैट नंबर 701, 7वां तल, ब्लॉक-ए, टावर पी, प्लॉट नंबर 10, सेक्टर-68, गुरूग्राम, हरियाणा	13−07−2021 ₹. 45,92,032/−	31-0 -202
24.	नीरज कृमार बहमानिया, तामिका मुराल, नंबर जे 116, न्यू पालम विहार फेज-1, हरियाणा खाता सं. :- LBGUR00003775318	फ्लैट नंबर 1807, 18वां तल, टावर 5, ग्राम बादशाहपुर, सेक्टर-66, गुरूग्राम, हरियाणा	13-07-2021 ₹. 41,43,193/-	31-0 -202
-		The state of the second	Contract of the Contract of th	Section 1

सूचना प्रदान करने हेतु वैकल्पिक कदम उठाए जा रहे हैं। उपरोक्त कर्जदार/रों तथा/अथवा उनके गारंटरों (जैसा लागू है) को बकाया राशि का मुगतान इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से 60 दिन के मीतर करने की सलाह दी जाती है, अन्यथा आगे वित्तीय आस्तियों का प्रतिमूतिकरण और पुनर्निर्माण तथा प्रतिमूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002, के प्रावधानों के अनुसार आगे कदम उठाए जाएंगे।

तिथि : 12-08-2021 प्राधिकत अधिकार्र आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड स्थान : दिल्ली एनसीआर

#### Place: Pernem GOA Date: 03.08.2020 (Anant Rajaram Malik) (Anant Rajaram Malik) Mamlatdar of Pernem Taluka, Pernem Goa Mamlatdar of Pernem Taluka, Pernem Goa एटलस ज्वैलरी इंडिया लिमिटेड

SEAL

सीआईएन: L74140DL1989PLC131289 पंजी. कार्यालय : जेए-710, 7वां तल, डीएलएफ टावर-ए, प्लॉट सं. 10, जासोला जिला, नई दिल्ली–110025 ई-मेल : info@atlasjewelleryindia.com, फोन : 011-40541077/41041149 वेब : www.atlasjewelleryindia.com

वीडियो कॉन्फ्रेन्सिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स ("ओएवीएम") के माध्यम से आयोजन हेतु निर्धारित 31वीं वार्षिक सामान्य बैठक

तदद्वारा सूचना दी जाती है कि कोविड—19 महामारी जारी रहने को ध्यान में रखते हुए, कम्पनी कं 31वीं वार्षिक सामान्य बैठक ("एजीएम") कम्पनी अधिनियम, 2013 के लाग प्रावधानों एवं तदधीन विरचित नियमों ('अधिनियम') के प्रावधानों के साथ पठित कार्पोरेट मंत्रालय द्वारा जारी जनरल सर्कुलर दिनांकित 08 अप्रैल, 2020, दिनांकित 13 अप्रैल, 2020, दिनांकित 05 मई, 2020 तथा दिनांकित 13 ानवरी, 2021 (सामूहिक रूप से "एमसीए सर्कुलर्स" के रूप में संदर्भित) तथा भारतीय प्रतिभूति ए विनिमय बोर्ड द्वारा जारी सर्कुलर दिनांकित 12 मई, 2020 और 15 जनवरी, 2021 ("सेबी सर्कुलर्स") अनुपालन में वीडियो कॉन्फ्रेन्सिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स ("ओएवीएम") के माध्यर्ग किसी उभय स्थान पर सदस्यों की प्रत्यक्ष उपस्थिति के बगैर, एँजीएम सूचना में सूचीबद्ध व्यवसाय व

एटलस ज्वैलरी इंडिया लिमिटेड के सदस्यों की 31वीं वार्षिक सामान्य बैठक ("एजीएम") बृहस्पतिवार 16 सिराम्बर, 2021 को अप. 2.00 बजे (आईएसटी), सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड "सीडीएसएल") द्वारा उपलब्ध कराई गुडुं वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से, एजीएम सूचना में . सूचीबद्धं व्यवसाय के निष्पादन हेतु आयोजित की जाएगी।

एजीएम की सूचना तथा वित्तीय वर्ष 2020–21 हेतु कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.allasjewelleryindia.com पर तथा बॉम्बे स्टॉक एक्सबेज की वेबसाइट www.bseindia.com प उपलब्ध होगी।एजीएम की सूचना की वेबसाइट www.evolingindia.com पर भी उपलब्ध होगी।

सदस्यगण एजीएम में केवल वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से ही भाग ले सकते हैं, जिसका विस्तृत विवरण कम्पनी द्वारा एजीएम की सूचना में उपलब्ध कराया जाएगा। वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से बैठक में भाग ले रहे सदस्यों की गणना कम्पनी अधिनियम, 2013 की घारा 103 के तहत

रजीएम की सचना तथा वार्षिक रिपोर्ट इलेक्टॉनिक विधि से उन सदस्यों को भेजी जाएगी. जिनक रजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां नहीं भेजी जाएंगी।

सदस्यों से अनुरोध है कि वे सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त करने के लिए अपनी ई–मेल आईडी'व तथा कोन नंबर कम्पनी अथवा बीटल फाइनैंशियल ऍड कम्प्यूटर राविरोज प्रा. लि. ("बीटल"), रजिरट्रार ऍड ट्रांसफर एजेन्ट के पास पंजीकृत करवा लें। कृपया अपना अनुरोध निम्नलिखित को ई—मेल करें

- इलेक्टॉनिक मोड : संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपैंट भौतिक मोड : investor@atlasjewelleryindia.com अथवा beetalrta@gmail.com

जिन शेयरधारकों ने अपना बैंक खाता विवरण अद्यतन / पंजीकृत नहीं करवाया है उनसे ऐसा करने क

. इलेक्ट्रॉनिक मोड : अपने डिपॉजिटरी पार्टिसिपैंट के पास अद्यतन करने द्वार भौतिक मोड : कम्पनी के पास investor@atlasiewelleryindia.com पर अथवा बीटल के पार beelalifa@gmail.com पर, नाम, फोलियों नंबर, बैंक खाता विवरण के उल्लेखयुक्त पत्र तथा पैन कार्ड और निरस्त बैंक पन्ना की स्व—सत्यापित प्रति मेजकर अद्यतन करने द्वारा। यदि निरस्त बैंक पन्ना पर

रोयरधारक का नाम नहीं होने की रिथति में कृपया बैंक पास बुक विवरण की स्व–सत्यापित प्रति

कम्पनी अपने सभी सदस्यों को, एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध सभी प्रस्तावों पर वोट डालने के लिए, सीडीएसएल की रिमोट ई–वोटिंग सुविधा ('रिमोट ई–वोटिंग') उपलब्ध कराएगी। इसके अतिरिक्त, कम्पनी द्वारा बैठक के दौरान भी रिमोट ई–वोटिंग के मुख्यम से वोटिंग की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी। एजीएम से पहले / एजीएम के दौरान रिमोट ई—वोटिंग हेतु विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचन कृते एवं हिते निदेशक मंडल

हस्ता. / नंदा कुमारन पुतेजाथ स्थान : कोचि डीआईएन : 02547619

वास्ते एटलस ज्वैलरी इंडिया लिमिटेड